
144,000
144,000

（財）日本障害者リハビリテーション協会 346,500

346,500

研修会参加料 8,000

8,000

354,500

3,075,059
3,075,059

1,416
38,950

40,366
3,613,925

図書化作業謝金 2,787,163
会議費 33,500
通信運搬費 7,890
ディジー制作費 111,063
租税公課 282
雑費 351,463

3,291,361

3,291,361

講師謝金 50,000
講師交通費 72,200

122,200

122,200

3,413,561

142,000
142,000

142,000
3,555,561
58,364

0
 Ⅲその他資金収入の部
 その他資金収入の部合計
 Ⅳその他資金支出の部

管理部門
【法人税、住民税及び事業税】
管理部門計
管理費計
 経常支出合計
 経常収支差額

マルチメディア図書「ＤＡＩＳＹ」の作成のため
の教育事業
【ディジー作成のための体験会支出】

【ディジー作成のための体験会支出】計

マルチメディア図書「ＤＡＩＳＹ」の作
成のための教育事業計
事業費計
管理費

 Ⅱ経常支出の部
事業費
教科書の障害者読書支援システム（DAISY)
図書化事業
【ディジーの普及、啓発、作成事業費】

【ディジーの普及、啓発、作成事業費】
計
教科書の障害者読書支援システム
（DAISY)図書化事業計

寄付金収入計
雑収入
【受取利息】
【雑収入】
雑収入計
 経常収入合計

【ディジーの普及、啓発、作成事業収
入】計
【ディジー作成のための教育事業収入】

【ディジー作成のための教育事業収入】
計
事業収入計
寄付金収入
【寄付金収入】

 Ⅰ経常収入の部
会費収入
【正会員会費収入】
会費収入計
事業収入
【ディジーの普及、啓発、作成事業収入】

2013年度　特定非営利活動に係る事業の会計　収支計算書
2013年05月01日～2014年04月30日

特定非営利活動法人NaD
(円)

科　　目 金　　額
 (資金収支の部)



2013年度　特定非営利活動に係る事業の会計　収支計算書
2013年05月01日～2014年04月30日

特定非営利活動法人NaD
(円)

科　　目 金　　額
0
0

58,364
182,332
240,696

58,364
58,364

58,364

0
0

58,364
-600,542
-542,178

 当期正味財産増減額
 前期繰越正味財産額
 期末正味財産合計額

資産増加額合計
 正味財産増加額計
 Ⅵ正味財産減少の部
資産減少額
【当期収支差額】

 正味財産減少額合計

 前期繰越収支差額
 次期繰越収支差額
 (正味財産増減の部)
 Ⅴ正味財産増加の部
資産増加額
【当期収支差額】

 その他資金支出の部合計
 その他収支差額
 当期収支差額


